Informacja o miejscach zagospodarowania przez podmioty odbierajgce odpady komunalne
od wiasécicieli nieruchomosci z terenu Gminy Radziejow - zmieszanych odpadoéw komunalnych,

odpaddw zielonych oraz pozostatosci z sortowania odpaddw komunalnych przeznaczonych
do sktadowania w roku 2019 na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r.

o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach.

Nazwa i adres
instalacji,

do ktorej zostaly
przekazane
odpady
komunalne

Kod
odebranych
odpadow
komunalnych

Rodzaj odebranych
odpadow
komunalnych

Masa
odebranych
odpadéw
komunalnych
[Mg]

Sposob
zagospodarowania
odebranych
odpadéw
komunalnych

PGK Saniko
Regionalny
Zaklad
Utylizacji
Odpadoéw
Komunalnych w
Machnaczu,
Machnacz 41a
87-800 Brzes¢
Kujawski

2003 01

Niesegregowane
(zmieszane) odpady
komunalne

458,730

R12

PGK Saniko
Regionalny
Zaktad
Utylizacji
Odpadoéw
Komunalnych w
Machnaczu,
Machnacz 41a
87-800 Brzes¢

| Kujawski

150102

Opakowania z
tworzyw sztucznych

62,240

R12

PGK Saniko
Regionalny
Zakiad
Utylizacji
Odpadow
Komunalnych w
Machnaczu,
Machnacz 41a
87-800 Brzesc
Kujawski

150107

Opakowania z e
szkia

49,920

R12




Odebrane z PSZ0OK

PGK Saniko
Regionalny
Zaktad
Utylizacji
Odpadow
Komunalnych w
Machnaczu,
Machnacz 41a
87-800 Brzesd
Kujawski

2003 07

2002 01

17 01 01

1701 07

200111
2001 35*

2001 36

1703 80

1501 02

16 01 03
17 06 04

Odpady
wielkogabarytowe
Odpady ulegajace
biodegradacji
Zmieszane odpady z
budowy i remontéw
Zmieszane odpady z
betonu i gruzu
ceglanego

Tekstylia

Sprzet agd, zuzyte
urzadzenia
elektryczne i
elektroniczne
zawierajace sktadniki
niebezpieczne
Zuzyte urzadzenia
elektryczne i
elektroniczne

Papa odpadowa
Opakowania z
tworzyw sztucznych
Zuzyte opony
Materialy izolacyjne
Inne niz wymienione
w1706 01117 06 03

8,360

6,300

21,580

113,340

0,225
0,645

0,038

2,360

1,100

4,760
2,620
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R3

R5

RS

R13
R13

R13

R12

R13
Db

Sporzadzit:

Tadeusz Gasiorowski




